
 

Ministério da Educação 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO 

COMUNICADO Nº 01 de 19 de novembro de 2019 

 

                     O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA 

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS 

CARGOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (CIS/IFSP), no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.973 de 23 de outubro de 2019, 

COMUNICA: 

A relação dos inscritos para a Candidatura a membro da CIS/IFSP: 

SP212404 Ailton Belarmino da Silva  ailton@ifsp.edu.br 

BV201728 Degine Santos Carvalho  degine@ifsp.edu.br 

AV229465 Felipe Reis Rodrigues  reis.felipe@ifsp.edu.br 

CG113207 Maira Ferreira Martins  mairamartins@ifsp.edu.br 

SP090724 Marcelo Bernardino Araujo  mbaraujo@ifsp.edu.br 

SC13434X Marcio Rogerio Tomazzi Estevo marcio.estevo@ifsp.edu.br  

RT209910 Maria Angelica Almeida da Luz angelica@ifsp.edu.br  

RT14700X Paulo Ricardo Souza da Silva pauloricardo@ifsp.edu.br  

SJ123596 Sebastiao Raimundo Campos  srcampos@ifsp.edu.br 

Fica aberto o prazo para recurso de 21/11/2019 até 22/11/2019 

Atenciosamente 

 

Luiz Henrique Meschiatti 

Presidente 
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